
 
UCHWAŁA Nr 58/XI/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
z dnia 11 września 2015 r. 

 
 
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu użytkowego położonego 
w budynku przy ul. Kościuszki 225 jego najemcy 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 34 ust. 6, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 

39,24 m2 położonego w Szydłowcu w budynku mieszkalno – użytkowym przy ul. Kościuszki 
225, znajdującego się na działce Nr 970/1, na rzecz dotychczasowego najemcy za kwotę nie 
mniejszą niż wycena rzeczoznawcy z dnia 22 czerwca 2015 roku. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 

 
 


